
9R1GÌNALE
Provincia Regionale di Messina

5° Dipartimento 1° U.D. Politiche Energetiche e Tutela dell'Ambiente

Rep. Gen.le N. ">f 4 _ deLJ.

Oggetto: Assegnazione alla 4° U.O dell'unità di personale, nella persona della Sig. Tripode
Patrizia, profilo Istnittorc Amministrativo, categoria giuridica C ex 6° qualifica funzionale .

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 47 DEL 15/5/2012

II DIRIGENTE

VISTO il provvedimento adottato dal Dirigente dell'Ufficio Personale e dal Dirigente
dell'Ufficio Legale di questo Ente con D.D. n. 107 del 19/4/2012, pervenuto a questo ufficio con
nota prot. n. 2000/R.G. del 8/5/2012 , con il quale l'unita di personale in oggetto indicata è stata
inquadrata nel profilo -di istnittorc amministrativo in sostituzione del profilo , ad oggi ricoperto,
di istruttore di laboratorio assegnato alla 2° U.O.

VISTO l'attuale organico di questo Ufficio Dirigenziale, che a fronte di ripetute richieste e
successivi solleciti, non è stato ancora potenziato ;

CONSIDERATO in particolare il sotto dimensionamento organico della 4° U.O cui sono
demandate competenze che riguardano più servizi quali il servizio ex art. 160 con le connesse
attività istruttorie comprese le procedure di gara , il controllo con le connesse attività istruttorie
su gestori ed impianti nel settore dei rifiuti ( il numero dei soggetti da controllare stante
l'ampiezza del territorio provinciale è consistente ) nonché taluni adempimenti istruttori sulle
bonifiche, giusto funzionigramma adottato da questa Dirigenza con propria determinazione.

CONSIDERATO altresì che il sottodimensionamento della 4° U.O., il cui organico non è tarato
per le istruttorie demandate alla predetta U.O., si è ulteriormente aggravato per la prolungata
assenza di unità di personale, ancorché giustificata.

RAVVISATA, per le ragioni sopradette , la necessità di procedere all'assegnazione alla 4° U.O.
dell'unità di personale di cui in oggetto;

VISTO il TT.UU. sufi'Ordinamento degli Enti Locali ed in particolare le competenze demandate
ai Dirigenti in materia di gestione del personale assegnato;

VISTO il vigente Regolamento degli Uffici e dei Servizi di questo Ente;

TUTTO ciò, premesso e considerato

DETERMINA
*

-ASSEGNARE alla 4° U.O. l'unità di personale , nella persona della Sig. Tripodo Patrizia,
profilo Istruttore Amministrativo, categoria giuridica C ex 6° qualifica funzionale .



-STABILIRE che la suddetta assegnazione decorra dalla data di notifica al dipendente
interessato della presente determinazione .

-DISPORRE che il- funzionario preposto alla 4° U.O, nella persona della Dott. R. Fatane
individui , nel rispetto delle sue funzioni e connesse responsabilità, le attività da assegnare al
predetto dipendente, in coerenza al profilo posseduto dallo stesso, previo specifico
affiancamento al fine di trasferire le necessarie informazioni sulle procedure amministrative;

-TRASMETTERE la presente Determinazione al dipendente interessato, ai funzionari
responsabili delle Unità Operative,4° e 2° , di questo U.D. ali' Ufficio Controllo di gestione ,
all'Ufficio Gestione Giuridica ed Economica del Personale di questo Ente per quanto di
rispettiva competenza ;

-TRASMETTERE, altresì, la presente Determinazione all'Ufficio Albo, per la pubblicazione di
rito ed a tutti i soggetti interessati ai sensi dell'art. 48 del vigente Regolamento degli Uffici e dei
Servizi di questo Ente;

-DARE ATTO che la "presente Determinazione, non prevedendo alcun atto di impegno da parte
di questa Dirigenza è immediatamente esecutiva.


